Муниципальное образование
«Хасавюртовский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016 г.                                                                                                                    № 74
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Хасавюртовского района от 02.04.1996 года № 82
Рассмотрев заявление гражданки Гайдаровой Гвахар Магомедрасуловны, изучив приложенные документы, архивную выписку из постановления администрации Хасавюртовского района от 02.04.1996 года № 82 и справку ЗАО «Юбилейное» от 01.02.2016 года № 1,
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Хасавюртовского района от  02.04.1996 года № 82  следующее изменение:

          - слова «Гайдарова  Гвахада» в пункте 29 заменить словами  «Гайдарова Гвахар Магомедрасуловна»;

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельнике «Вести Хасавюртовского района» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Хасавюртовский район»;

            3.       Разослать копии настоящего постановления в архив, в дело, в отдел по земельному контролю.
                     Глава  МО
          «Хасавюртовский район»                                                     Д. Салавов